
Ambo
eta207590020 Mlýnek na Maso

Mlýnek na maso ETA Ambo je vhodný pro mletí všech druhů masa. Disponuje  
vysokým příkonem až 1300 W, který zaručuje rychlé a účinné mletí. Pomůže  
s výrobou Kebbe a domách uzenin. 

Užitečnou funkcí je ReVeRs - zpětný chod. Mlýnek disponuje tvrdým nerezovým 
nožem, destičkami a nerezovou násypkou.
součástí mlýnku je příslušenství: dvě ocelové destičky (pro jemné a hrubé mletí), 
nástavec na výrobu uzenin a nástavec na výrobu kebbe.
V pěchovadle najdete praktický prostor pro uložení dalších drobných součástek, 
takže je máte prakticky uloženy všechny u sebe.
Funkce mlýnku na maso však můžete rozšířit pomocí dalšího dokoupitelného  
příslušenství.
eta na tento produkt poskytuje prodlouženou záruku 3 roky na motor.

• kvalitní a rychlé mletí všech druhů mas nebo ryb
• Výroba uzenářských produktů (klobás, párků, špekáčků, jitrnic, jelítek)
• Příkon max. 1300 W
• Jednoduché a rychlé sestavení příslušenství
• světelná signalizace provozu
• tvrdý nerezový mlecí nůž (a destičky)
• Funkce ReVeRs (zpětný chod)
• Velmi tichý chod a snadná údržba
• Možnost mytí plastových dílců  

v myčce na nádobí
• Úložný prostor pro napájecí přívod
• Délka napájecího přívodu 1,2 m
• Mlýnek na maso  

o průměru 54 mm 

SoučáSt balení: 
• dvě ocelové destičky o průměru 54 mm pro různé typy mletí:  

jemné - velikost otvorů 4 mm, hrubé - velikost otvorů 8 mm
• tvrdý, samoostřící, čtyřbřitý mlecí nůž o průměru 46 mm pro dlouhotrvající 

dokonalý výsledek mletí
• kovový spirálový podavač odolný vůči opotřebení s integrovaným těsněním  

zabraňujícím pronikaní šťávy do pohonné jednotky při mletí masa nebo  
vnitřností (např. jater) 

• plastový nástavec o průměru 19 mm pro tvorbu celé řady tradičních  
domácích uzenin (např. klobás, párků, špekáčků, jitrnic, jelítek)

• plastový nástavec o průměru 30 mm pro tvorbu masových trubiček kebbe 
• velká plastová násypka o rozměru 172 x 222 mm umožnující snadné  

plnění surovin
• víceúčelové pěchovadlo s integrovaným prostorem pro uložení dalších součástí 
• mechanická pojistka zabraňující poškození pohonné jednotky v případě  

zablokování spirálového podavače

DOKOUPITELNÉ PřísLUšENsTví (není v balení)
• Mlýnek na maso (velký; průměr 62 mm); eta 0028 91000
• nástavec na strouhání se 4 struhadly; eta0028 95010
• nástavec na strouhání se 4 struhadly; eta0028 95020
• nástavec na strouhání s 5 diskovými struhadly; eta 0028 95030
• nástavec na krájení kostiček; eta 0028 95040
• lis na ovoce, bobuloviny a zeleninu; eta0028 98000
• kráječ na úzké nudle (trenette); eta0028 92000
• kráječ na široké nudle (tagliatelle); eta0028 93000
• nástavec na válení těsta; eta0028 94000
• Mlýnek na mák; eta0028 96000
• Převodovka; eta0028 99999



CHaRakteRIstIka:

DokoUPItelné PříslUšenstVí:

soUčást balení:

ROzMěRy výRObKU:
Hmotnost (kg): 3,59
Výška (cm): 33,50
šířka (cm): 30,50
Hloubka (cm): 17,50

ROzMěRy bALENí:
Hmotnost (kg): 4,49
Výška (cm): 26,50
šířka (cm): 42,00
Hloubka (cm): 20,50
ean: 8590393253937

logIstICká Data:


